

COMUNE DI SAN VITO DI LEGUZZANO


PROVINCIA DI VICENZA



RICOSTRUZIONE STRADA VICINALE DEI GONZI
VIA TASON "DI SOPRA"

PROGETTO ESECUTIVO 1° STRALCIO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO		Elaborato
		A3
Data		
31 luglio 2017		

<p>Il Progettista</p>  <p>(Dr. Forestale Giorgio Cocco)</p>	<p>Il Committente</p> <p>(Comune di San Vito di Leguzzano)</p>
--	--



GIORGIO COCCO

Dottore in Scienze Forestali

Piazzetta Arlotti, 1 - I - 36015 SCHIO (VI)

Tel - fax 0445.532323 - cell. 333.1941719

e-mail: cbcoc@teletu.it

pec: giorgio.cocco@epap.conafpec.it

RICOSTRUZIONE STRADA VICINALE DEI GONZI - VIA TASON "DI SOPRA" - 1° STRALCIO
COMPUTO METRICO DEI LAVORI
A) OPERE A BASE DI APPALTO

n°	Località	Cod. E.P.	Tipo intervento	Unità	Lungh.	Largh.	Altezza	Numero	Quantità calcolata	Quantità definitiva	Prezzo €	Tot. parziale €	Tot. località €		
1	Intervento 1	F.01.09	Impianto cantiere chiodature	a corpo	-	-	-	1	1,00	1,00	2.331,52	2.331,52	83.361,61		
		I.03.06	Abbattimento alberi diam. 5-15cm	nr	-	-	-	15	15,00	15,00	79,49	1.192,35			
		F.10.07.a	Rivestimento con TNT drenaggio palificata	mq	22,00	15,00	-	-	-	330,00					
				mq	11,00	13,00	-	-	-	143,00					
			totale rivestimento con TNT drenaggio palificata	mq						473,00	500,00	4,16		2.080,00	
		F.04.07.b	Materiali aridi drenaggio palificata	mc	22,00	4,00 mq sez. m.		-	-	88,00					
				mc	11,00	3,00 mq sez. m.		-	-	33,00					
			totale materiali aridi drenaggio palificata	mq						121,00	130,00	21,18		2.753,40	
		NP12	Palificata in legno a doppia parete compreso scavo e tubi diam.160mm	mc	31,00	2,00	0,60	-	-	37,20					
				mc	29,00	2,00	0,40	-	-	23,20					
				mc	26,50	2,00	0,40	-	-	21,20					
				mc	24,50	2,00	0,40	-	-	19,60					
				mc	23,50	2,00	0,40	-	-	18,80					
				mc	22,50	2,00	0,40	-	-	18,00					
			totale palificata in legno a doppia parete compreso scavo e tubi diam.160mm	mc						138,00	142,00	157,64		22.384,88	
		NP16	Rilevato rinforzato + idrosemina	mc	15,00	10,50 mq sez. m.		-	-	157,50					
				mc	16,00	4,50 mq sez. m.		-	-	72,00					
			totale rilevato rinforzato + idrosemina	mc						229,50	240,00	28,68		6.883,20	
		VS.001.60.c	Chiodi autopерforanti carico di snervamento 230KN (a verde)	ml	6,00	-	-	-	81	486,00	486,00	36,56		17.768,16	
		NP31	Geogriglia di rinforzo	mq	33,00	-	8,00 Hm	-	-	264,00	265,00	5,63		1.491,95	
		F.01.75.a	Rete metallica semplice su pendio	mq	-	3,00	8,00 Hm	-	-	264,00	265,00	8,96		2.374,40	
		F.01.64.b	Fune in trefoli diam. 16mm	ml	308,00	-	-	-	-	308,00	310,00	9,37		2.904,70	
		NP25.d	Pozzetto prefabbricato 80x80x80 compreso scavo	nr	-	-	-	-	1	1,00	1,00	154,22		154,22	
		F.05.03.d	Selciatone compreso scavo	mq	45,00	1,00	-	-	-	45,00	47,00	92,22		4.334,34	
		NP24	Canalette semicircolari in acciaio diam. 60 cm compreso scavo	ml	24,35	-	-	-	-	24,35	26,00	73,47		1.910,22	
		H.01.07.a	Scavo a sezione ristretta tubi corrugati	mc	28,00	0,30	0,80	-	-	6,72	8,00	14,30		114,40	
		NP19.a	Tubi corrugati diam. 16 cm	ml	28,00	-	-	-	-	28,00	35,00	15,91		556,85	
NP21.a	Pannelli drenanti tipo Gabbiodren H 0,50 compreso scavo	ml	22,00	-	-	-	-	22,00							
		ml	8,00	-	-	-	-	8,00							
		ml	12,00	-	-	-	-	12,00							
		ml							42,00	44,00	114,62	5.043,28			
NP02	Risagomatura superfici di frana con ragno meccanico	mq	27,00	20,00	-	-	-	540,00	550,00	13,92	7.656,00				
E.03.11	Stabilizzato sede stradale	mc	30,00	2,40	0,10	-	-	7,20	8,50	28,91	245,74				
NP28	Idrosemina potenziata	mq	30,00	20,00	-	-	-	600,00	600,00	1,97	1.182,00				
2	Intervento 2	I.03.07	Abbattimento alberi diam. 16-30cm	nr	-	-	-	5	5,00	5,00	143,58	717,90			
		F.03.02	Scavo di sbancamento strada	mc	16,00	2,00 mq sez. m.		-	-	32,00	35,00	6,95	243,25		
		NP21.a	Pannelli drenanti tipo Gabbiodren H 0,50 compreso scavo	ml	6,00	-	-	-	-	6,00	6,00	114,62	687,72		
		F.10.07.a	Rivestimento con TNT drenaggio palificata	mq	9,60	5,00	-	-	-	48,00	50,00	4,16	208,00		
		F.04.07.b	Materiali aridi drenaggio palificata	mc	9,60	1,00 mq sez. m.		-	-	9,60	11,00	21,18	232,98		
		NP12	Palificata in legno a doppia parete compreso scavo e tubi diam.160mm	mc	9,60	2,00	1,80	-	-	34,56	35,00	157,64	5.517,40		

E.03.04	Rinterri con materiale di scavo nell'ambito del cantiere	mc	8,00	4,00 mq sez. m.	-	32,00	35,00	11,06	387,10		
NP17	Difesa spondale in massi vincolati compreso scavo	mc	13,00	0,80	0,50	2	10,40	11,00	147,59	1.623,49	
H.01.19	Sovrapprezzo allo scavo difesa spondale eseguito con ragno	mc	13,00	1,00 mq sez. m.	-	13,00	15,00	34,13	511,95		
NP02	Risagomatura superfici di frana con ragno meccanico	mq	15,00	14,00	-	-	210,00	210,00	13,92	2.923,20	
NP24	Canalette semicircolari in acciaio compreso scavo	ml	16,00	-	-	-	16,00	17,00	73,47	1.248,99	
F.05.03.d	Selciato con scavo	mq	2,50	2,00	-	-	5,00	5,50	92,22	507,21	
E.03.11	Stabilizzato sede stradale	mc	16,00	2,20	0,10	-	3,52	4,50	28,91	130,10	
NP28	Idrosemina potenziata	mq	17,00	8,00	-	-	136,00				
	idrosemina potenziata	mq	15,00	14,00	-	-	210,00				
	totale idrosemina potenziata	mq					346,00	350,00	1,97	689,50	15.628,79
3	Totale importo lavori a base d'appalto								€		98.990,40
4	A dedurre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso								€		2.468,46
5	Totale importo lavori soggetto a ribasso d'asta								€		96.521,94
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE											
1	Iva 22% sui lavori a base d'appalto								€		21.777,89
2	Spese tecniche Progetto Preliminare e Relazione geologica, oneri fiscali compresi								€		5.197,03
3	Spese tecniche Progetto Definitivo, Stralcio 1 e 2, escluso oneri fiscali								€		3.793,56
4	Spese tecniche Prog. Esecutivo, D.LL., Sicurezza, Stralcio 1, escluso oneri fiscali								€		13.169,23
5	CNPAIA 2% su Spese tecniche Progetto Definitivo, Esecutivo, D.LL., Sicurezza								€		339,26
6	Iva 22% su Spese tecniche Progetto Definitivo, Esecutivo, D.LL., Sicurezza, CNPAIA								€		3.806,45
7	Compenso incentivante 0,20% art 92 D.Lgs 163/06								€		197,98
8	Contributo alla C.U.C. per gara (0,5%)								€		494,95
9	Contributo A.N.A.C. per gara								€		115,00
10	Fondo art 12 D.P.R. 207/10 (3%)								€		2.969,71
11	Indennità per occupazioni o espropri								€		1.000,00
12	Imprevisti ed economie								€		148,54
13	Totale somme a disposizione dell'Amministrazione								€		53.009,60
C) TOTALE IMPORTO DI PROGETTO										€	152.000,00

Schio, 31 luglio 2017

